
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 12.05.24 10:47:10

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

AT AT-180AF

Cena celkem: 12 827 Kč
 (bez DPH: 10 601 Kč)
Běžná cena: 14 110 Kč
Ušetříte: 1 283 Kč
Kód zboží: ELKAT1031
Part No.: AT-180AF
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AT AT-180AF

Kvalitní skartovací stroj s automatickým podavačem umožňuje postupné skartování až 192 listů. Možná je i přímá
skartace až 11 listů. Je vhodný pro skartaci dokumentů o šířce až 220 mm. Stroj je standardně vybaven automatickým
systémem start/stop hlídaným foto buňkou, LED displejem, zpětným chodem a pohotovostním režimem proti přetížení stroje.
Příležitostně lze skartovat sešívací sponky i kreditní karty. Lehce vyprázdnitelná odpadní nádoba má objem 32 l. Praktická
pojezdová kolečka usnadňují manipulaci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ řezu: částice

Šířka vstupu: 220 mm

Šířka řezu: 2 × 12 mm

Formát: A4

Objem odpadního koše: 32 l

Bezpečnostní stupeň DIN: P5

Barva: šedá–bílá


